
Strumień: Zakup masy mineralno asfaltowej do wbudowania na gorąco w 2014r 
Numer ogłoszenia: 128590 - 2014; data zamieszczenia: 15.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 92204 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. ks. Londzina 58, 43-246 
Strumień, woj. śląskie, tel. 0-33 8570169, faks 0-33 8570169. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup masy mineralno asfaltowej do 
wbudowania na gorąco w 2014r. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup masy mineralno-
asfaltowej na gorąco do wykonania remontów cząstkowych w 2014 roku. Masa mineralno-asfaltowa do 
wbudowania na gorąco w ilości 500 ton. Masa mineralno-asfaltowa powinna spełniać wymagania: masa 
mineralno-asfaltowa o uziarnieniu 0-8 z przeznaczeniem do wykonania napraw nawierzchni 
bitumicznych ( remontów cząstkowych) dla dróg KR-1 i KR-2. Masa winna spełniać wymogi normy PN-
EN13108-1:2008. Masa mineralno - asfaltowa winna spełniać powyższą normę lub równoważną. Odbiór 
masy odbywać się będzie transportem Zamawiającego. Zamawiający każdorazowo uzgadniać będzie 
telefonicznie z Wykonawcą termin odbioru masy. Lokalizacja Wytwórni Mas Bitumicznych w odległości 
nie większej niż 30 km od siedziby Zamawiającego. W oparciu o art.34 ust 5 ustawy prawo Zamówień 
Publicznych przewiduje się prawo opcji polegające na tym, że Zamawiający gwarantuje odbiór w/w 
materiałów 70 % wartości umowy, natomiast 30 % tej wartości będzie realizowane wg potrzeb 
zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.11.37.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

� Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

� AUTO-TRANS Asfalty Sp. Z O.O., ul. Ks Roboty 80, 44-186 Gierałtowice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 100000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

� Cena wybranej oferty: 121677,75 

� Oferta z najniższą ceną: 121677,75 / Oferta z najwyższą ceną: 144525,00 

� Waluta: PLN. 


